
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 24.05.2022 v 16:45: 

                                            
1. STUDÉNKA Drůbež bude prodávat kuřice před snáškou různých barev, 

chovné kohouty, krůty široko prsní 13 týdenní, bílé a  bronzové, káčata, 
perličky, husokáčata, housata, krmné směsi a vitamíny.  
Prodej proběhne před OÚ  ve čtvrtek 26.5.2022 v době: 12:00 - 12:15.  
 

2. Sbor dobrovolných hasičů Horní Újezd Vás zve v sobotu  28. května dole na 
park na Kácení máje. Doufejme, že počasí vyjde, program pro děti, jako 
skákací hrad, malování na obličej je již od 16:00 hodin, po 17:00 hodině 
vystoupí v programu děti z MŠ, hasiči budou mít pro Vás připraveny speciality 
na grilu jako vepřovou kotletu, krkovici, hermelín, hranolky. Nebude chybět 
točená malinovka, PIVO Zubr. K tanci a poslechu hraje TAKZATRUP. Vstupné 
je 100 Kč. 
 

3. Na parku se začalo stavět stanové městečko, zázemí pro Kácení, bude se 
také séct tráva. Prosíme, abyste zde již neparkovali. Dále se obec přihlásila do 
soutěže vesnice roku Olomouckého kraje. Komise nás navštíví v pondělí 30.5. 
od 13:30 hodin, pokud můžete, prosím pomozte s úklidem okolo svých domů. 
Děkujeme. 

 

4. MUDr. Petr Mitáš oznamuje, že ve čtvrtek 26.5.2022 ve Všechovicích 
neordinuje. Akutní případy zastupuje MUDr. Procházka v Soběchlebích od 
14:00 – 16:00 hodin.  
 
 
 


